
K prodeji, Pozemky
Číslo inzerátu (ID): 4275888 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

40 000 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme jedinečný areál o ploše 34938 m2, na samotě u obce
Jiřice s  přívodem elektřiny od vlastní nové trafostanice o výkonu
100 KW (není ČEZ), s kusem přírody a vodní plochou v soukromí,
který lze přebudovat podle vašich vlastních představ, dle
individuálního posouzení. Příjezd do areálu je po obecní panelové
cestě. Plochu tvoří budovy a zastavěná plocha o velikosti 1225 m2,
ostatní plocha, lesní pozemky, autodílna s montážní jámou, chata
a protiatomový kryt - bunkr o průměru 7 m a délce 35 m, se
svahem orientovaným na jih. Všechny budovy jsou v katastru
nemovitostí vedeny jako objekt občanské vybavenosti. Stav budov
je špatný a jsou před rekonstrukcí. V tomto areálu se dále nachází
čtyři vrty na vodu. Celý areál je nově oplocen a pod kamerovým
systémem. Všechny dotazy rádi zodpovíme a budeme se těšit na
prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4275888
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900883294
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 34938 m2
Kód zakázky: 883294

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jarmila Ciprová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


